Указ Губернатора Тульской области от 30 мая 2025 г. N 89 "О внесении изменения и дополнения в указ

09.06.2025 Система ГАРАНТ 1

Указ Губернатора Тульской области от 30 мая 2025 г. N 89 "О внесении изменения и
дополнения в указ Губернатора Тульской области от 18 июня 2024 года N 52"

В соответствии со статьей 29 Устава (Основного Закона) Тульской области постановляю:
1. Внести в указ Губернатора Тульской области от 18 июня 2024 года N 52 "О мерах социальной

поддержки многодетных семей в Тульской области" следующие изменение и дополнение:
1) указ дополнить пунктом 4 следующего содержания:
"4. Принять решение о предоставлении многодетным семьям, проживающим на территории

Тульской области, дополнительной меры социальной поддержки в виде льготных
аттракционно-игровых услуг, предоставляемых на базе аттракционно-игрового комплекса
государственного учреждения Тульской области "Тульские парки".

Установить, что предоставление дополнительной меры социальной поддержки,
предусмотренной настоящим пунктом, осуществляет государственное учреждение Тульской области
"Тульские парки" в соответствии с утвержденной им билетной политикой и акциями на
аттракционно-игровые услуги, включающей условия предоставления дополнительной меры социальной
поддержки, предусмотренной настоящим пунктом.", соответственно изменив нумерацию пунктов;

2) в пункте 8 указа текст "пунктами 2, 3" заменить текстом "пунктами 2-4".
2. Указ вступает в силу со дня официального опубликования.

Губернатор Тульской области Д.В. Миляев

http://ivo.garant.ru/document/redirect/412096940/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/412096940/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/404753281/29
http://ivo.garant.ru/document/redirect/409214056/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/409214056/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/409214056/40
http://ivo.garant.ru/document/redirect/409214056/3
http://ivo.garant.ru/document/redirect/409214056/6
http://ivo.garant.ru/document/redirect/412096941/0